
k 
OF m4os nAnAs com vocÊ 

PREFEITURA DE 

HORL -II 

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.02.17.1. 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANISMO, AGROPECUÁRIA E 

RECURSOS HlDRICOS. 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.02.17.1 Objeto: LOCAÇÃO DE VEÍCULO 

TIPO UTILITÁRIO COM MOTORISTA, DESTINADO A SECRETARIA DE 

INFRAESTRUTURA, URBANISMO, AGROPECUÁRIA E RECURSOS 

HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 

NO TERMO DE REFERÊNCIA, no Anexo I do Edital. Vencedora: THAMIRES 

FERREIRA DOS SANTOS inscrita no CPF sob o n° 033.497.123-39, com valor global 

de R$ 71.880,00 (Setenta e um mil oitocentos e oitenta reais). Homologo a Licitação 

na Forma da Lei, e Adjudico A. empresa THAMIRES FERREIRA DOS SANTOS 

inscrita no CPF sob o n° 033.497.123-39, o objeto da licitação. Ricardo Dantas Sampaio 

- Secretaria de Infraestrutura Urbanismo, Agropecuária e Recursos Hidricos. Data: 17 

de Maio de 2022. 

• 
PreleituracleHordante €11 pretedura.honzante e www horizonte.ce.gov.br 



PREFEITURA D E 

HOWL 
l)1 DE MAOS DADAS COM VOCE 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Certifico para os devidos fins que foi publicado através de afixação no 

flanelógrafo na sede da Prefeitura Municipal de Horizonte (Quadro de Avisos e 

Publicações), o Extrato referente à HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO da 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.02.17.1, cuja vencedora foi a empresa: 

OTHAMIRES FERREIRA DOS SANTOS, inscrita no CPF sob o n° 033.947.123 -39. 

• 

Horizonte/CE, 17 de Maio 2022. 

fk - 
Jaime Ribeiro do Nascimento 

Secretário de Planejamento e Administração 

4  PretaituracteHonzonte pretettura horizante • wy,..w.horizonte.te.govlw 


